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Dodawanie klas i zakładanie kont dla uczniów, zarządzanie klasami 

Każdy nauczyciel posiadający konto na platformie LearningApps może dodać swoje klasy oraz założyć konta 

dla uczniów. Uczeń sam nie zakłada konta, nie musi mieć adresu e-mail, co jest bardzo korzystne 

w przypadku uczniów młodszych.  

Po zalogowaniu się na swoje konto w menu głównym wybieramy Moje klasy. Wpisujemy nazwę klasy 

(można użyć skróconego symbolu klasy np. 5 A lub własnej nazwy innej, np. Projekt eTwinning.  

 

Zatwierdzamy przyciskiem Tworzenie klasy.  

W obszarze Moje klasy w wierszu dodanej klasy wybieramy przycisk Konta uczniów, a następnie utworzyć 

więcej kont uczniów.  

 

 

Pojawi się poniższy formularz, w którym wpisujemy imię i nazwisko ucznia. Po kliknięciu w polu Twój login 

login i hasło do konta ucznia są generowane automatycznie. Te loginy i hasła możemy zmieniać.  

Warto wiedzieć, że konta uczniowskie nie mają pełnej funkcjonalności zwykłego konta. Uczniowie nie mogą 

na przykład publikować swoich aplikacji lub zmienić swojego hasła. 
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Po wpisaniu imion i nazwisk uczniów wybieramy przycisk Zapisz. Pojawi się poniższe okno. 

 

Widoczne są w nim imiona, nazwiska i loginy uczniów, zaś hasła są już zastąpione bezpiecznymi 

znakami. Przy haśle i po prawej strony konta każdego ucznia widoczne są różne ikonki. Pozwalają one 

na zarządzanie danym kontem. 

 

 

 

  

zmień hasło 

wyślij wiadomość do tego  

ucznia pod warunkiem, że 

został on podany podczas 

zakładania konta 

przesuń konto tego ucznia 

do innej klasy 

usuń konto  

z klasy 

usuń konto  z LearningApps 
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Imiona i nazwiska uczniów możemy wpisywać ręcznie, ale jest też możliwość zaimportowania listy uczniów 

przygotowanej wcześniej w arkuszu kalkulacyjnym. W tym celu wybieramy przycisk importuj nazwy.  

 

Pojawi się poniższe okno, w którym wklejamy skopiowaną z arkusza kalkulacyjnego listę uczniów.  

 

Naciskamy  

Zaimportowane nazwy automatycznie zostaną wstawione do wykazu uczniów i otrzymają też 

wygenerowane loginy i hasła. Ten sposób dodawania uczniów do klas jest bardzo wygodny.  
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Poniżej listy uczniów danej klasy znajdują się trzy przyciski. 

 

Możemy więc utworzyć więcej kont uczniów, a jeśli nasi uczniowie sami utworzyli lub mają utworzyć własne 

konto, można zaprosić ich używając linku, który zostanie wygenerowany po naciśnięciu przycisku 

Zapraszamy uczniów.  Ten link możemy wysłać uczniom poprzez e-mail lub wkleić go na swojej stronie 

lub blogu.  

 

Po wybraniu przycisku Drukuj listę kont / haseł można wydrukować loginy i hasła dla uczniów i rozdać je 

uczniom.  

 

Uczeń loguje się na swoje konto podając login i hasło uzyskane od nauczyciela i może tworzyć własne 

aplikacje posługując się takimi samymi szablonami, z jakich korzysta nauczyciel. Ma dostęp do aplikacji, 

które nauczyciel udostępni klasie, a więc nie do wszystkich, które na swoim koncie utworzy jego nauczyciel.  

Może wyszukiwać na platformie LearningApps aplikacje przygotowane przez innych użytkowników i może z 

nich korzystać. Konto ucznia ma pewne ograniczenia. Uczeń nie może udostępniać innym aplikacji 

wykonanych przez nauczyciela, tylko własne. Nie może dodać klasy ani tworzyć kont uczniowskich. 
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W opisany powyżej sposób możemy dodawać nowe klasy i uczniów. Wszystkie klasy są widoczne w menu 

Moje klasy.  

 

Przy każdej klasie widnieją przyciski: 

 

Liczba widoczna na przycisku informuje, ile uczniów jest dodanych do klasy. 

Kliknięcie w przycisk otworzy listę uczniów i możliwość zarządzania ich kontami. 

 
Po kliknięciu w ten przycisk możemy zobaczyć, jakie aplikacje udostępniliśmy 

danej klasie, możemy także udostępniać uczniom nowe ćwiczenia. 

 
Znajdziemy tu statystykę działań uczniów, np. z którego folderu i jakie ćwiczenia 

oglądali, z jakim efektem. 

 

 
Korzystając z tej opcji możemy wysłać do wszystkich uczniów w klasie tę samą 

wiadomość, np. powitanie czy informację o udostępnieniu nowego zadania. 

 
Wybierając ten przycisk możemy usunąć całą klasę. 

 


